
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

HUYỆN CHỢ ĐỒN 

 

Số:           /NQ-HĐND 

 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Chợ Đồn, ngày        tháng  7  năm 2024 

 

NGHỊ QUYẾT 

Bãi bỏ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân dân 

huyện Chợ Đồn về thông qua Đề án giáo dục, giữ gìn giá trị văn hóa truyền 

thống địa phương trong các trường phổ thông trực thuộc trên  

địa bàn huyện Chợ Đồn, giai đoạn 2023-2025, 2026-2030 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CHỢ ĐỒN 

KHÓA XX, KỲ HỌP THỨ 14  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015; 

Xét Tờ trình số 1778/TTr-UBND ngày 26 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện về việc đề nghị bãi bỏ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của 

Hội đồng nhân dân huyện Chợ Đồn về thông qua Đề án giáo dục, giữ gìn giá trị văn 

hóa truyền thống địa phương trong các trường phổ thông trực thuộc trên địa bàn 

huyện Chợ Đồn, giai đoạn 2023-2025, 2026-2030; Báo cáo thẩm tra số 53/BC-

UBND ngày 09 tháng 7 năm 2024 của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân dân 

huyện và ý kiến thống nhất của các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện tại kỳ họp. 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2023 của 

Hội đồng nhân dân huyện Chợ Đồn về thông qua Đề án giáo dục, giữ gìn giá trị văn 

hóa truyền thống địa phương trong các trường phổ thông trực thuộc trên địa bàn 

huyện Chợ Đồn, giai đoạn 2023-2025, 2026-2030. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

 1. Giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai, thực hiện Nghị quyết. 

 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân huyện,  

các Tổ đại biểu và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện giám sát việc thực hiện Nghị 

quyết. 



2 

 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Chợ Đồn khóa XX, kỳ 

họp thứ 14 thông qua ngày 11 tháng 7 năm 2024./. 

 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: 
- Thường trực HĐND, UBND tỉnh; 

- Sở Giáo dục và Đào tạo; 

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;      (B/c)    

- Thường trực Huyện ủy;                       

- Thường trực HĐND, UBND;  

- TT UBMTTQVN huyện;  

- Các cơ quan, phòng, ban, đoàn thể huyện; 

- TT HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn; 

- Đại biểu HĐND huyện khóa XX; 

- Lãnh đạo Văn phòng; 

- Cổng thông tin điện tử huyện (đăng tải); 
- Lưu: Văn thư, HS. 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Ma Thị Na 

 

 

 


		2024-07-18T14:05:18+0700


		2024-07-18T16:10:57+0700


		2024-07-18T16:10:57+0700


		2024-07-18T16:10:57+0700




